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CASA CHARLIZE FLOREALE BLUSH

”Kaunokainen”

Tarina Casa Charlize Pinot Grigio tuo terveiset Sisilian saarelta, jonka
rosoisia, tuliperäisiä rantoja syleilevät Välimeren turkoosit aallot ja näyttävien
rinteiden sitruunapuita keinuttelee lämmin mistraali. Täällä Välimeren keittiön
herkut on aina saateltu viinillä ja viini on tietenkin paikallista. Pinot Grigio
rypäleet kypsyvät tällä aurinkoisella saarella täyteen loistoonsa, mutta tuuli,
korkeat rinteet ja yön viileys säilyttävät myös niiden hienon hapokkuuden.
Pieni makeus tekee viinistä lempeän ja helposti lähestyttävän, mutta antaa
samalla runsautta, joka tekee siitä mainion ruokaviinin.

Tuottaja Global Wine House on Cantine Casa Charlize –brändiään
varten tehnyt yhteisyötä yli vuosisadan ikäisen Castellani-viinitilan kanssa
Pontederassa. Heidän kokemuksensa ja ammattitaitonsa avulla on räätälöity
viini, jota on vaikea vastustaa. Rypäleiden korjuusta pullotukseen päämääränä
on tehdä laadukas viini kohtuullisella hinnalla, jokamiehen menolippu
Toscanaan. Samalla tavalla kuin korkeimman hintaluokan supertoscanalaisissa
mukana on ranskalaisia rypälelajikkeita ja siksi viranomaisen antama
laatumerkintä korkeampien laatuluokituksien sijasta on IGT eli Indicazione
Geografica Tipica, alueelleen tyypillinen viini. Casa Charlize -viinivalikoiman
tarkoituksena on yhdistää italialaisten klassisten viinien laatu ja maine
viininvalmistuksen historian ja perinteiden arvostukseen.

VÄRI Vaalea kuparinvärinen

TUOKSU Tuoksussa vuorottelevat kypsät persikat, limetti, punaherukat ja
valkoiset kukat

MAKU Puolikuiva, raikkaan hapokas, herukkainen ja persikkainen

KÄYTTÖVINKIT Casa Charlize Pinot Grigio on nautittava seurusteluviini
ja kelpo aperitiivi, mutta se saattelee hienosti myös itämaisia ruokia,
katkarapuja, meren herkkuja ja pikkusuolaisia.

VIINITYYPPI Roseeviinit
RYPÄLEET Pinot Grigio 100%
VALMISTUTTAJA Casa Charlize
ALKOHOLIPITOISUUS 12%
SOKERIPITOISUUS 10 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Kierrekorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 257007
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